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Ett år har gått och redan nu i februari är det dags att börja fundera på vad som kommer att hända 
inom Damsektionen på Söderköpings Golfklubb under säsongen 2009.     
En del aktiviteter kommer ni att känna igen från förra året, en del är nytt för i år och vi hoppas att ni 
kommer att göra oss sällskap från april ända fram till september. 
 
I år hälsar vi Eva Helenius varmt välkommen till vårt Damkommitté och tackar samtidigt Gunnel 
Törnstrand för gott arbete under 2008 och önskar Dig välkommen åter när Du känner att det är 
bättre läge för golfande. 
Ni hittar kommitténs kontaktuppgifter på sista sidan och tveka inte att kontakta oss om ni har frågor, 
önskemål eller funderingar på saker som rör damgolfen på Söderköping! Det lönar sig! Vi har till 
exempel i år en aktivitet inplanerad som är föreslagen av en av våra flitiga spelare, Marianne Lantz 
Johansson. 
 
Även i år önskar vi förstås se så många av er som möjligt på våra aktiviteter! Förra våren var otroligt 
lyckosam både vad gäller väder och deltagande och det hoppas vi på även denna säsong.  
Extra varmt välkommen till alla ni damer som inte har spelat med oss tidigare. Nu har ni chansen att 
lära känna nya kamrater och spela golf i olika former tillsammans med ett trevligt gäng!  
 
Upptaktskväll 
Torsdagen den 23 april klockan 18.00 inleder vi damsäsongen med vårt sedvanliga upptaktsmöte. 
I skrivande stund har vi inte alla detaljer klara, så vi ber er därför hålla koll på hemsidan för ytterliga-
re information. Vi kan emellertid utlova mat och dryck till ett bra pris, mannekänguppvisning, 
lottförsäljning, trevligt sällskap och eventuellt ytterligare aktiviteter.  
Peter Sunell och GolfStore erbjuder också 20% rabatt på kläder och 10% rabatt på skor och utrustning 
under hela kvällen! 
Välkommen med din anmälan till Annika Brunnberg (e-mail: annika.brunnberg@lfv.se eller 0708-74 
55 06) senast torsdagen den 16 april.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Tisdagsgolfen 
Förra årets ”Tisdagscupen” fortsätter vi med även 2009. Detta innebär deltävlingar varannan tisdag. 
Visst vågar ni utmana förra årets segrare Margareta Forsman? Vinnaren vid varje tävling i Tisdagscu-
pen erhåller 5 poäng, tvåan får 3 poäng och trean får 2 poäng. ALLA övriga som deltar i dessa 
tävlingar SAMT de övriga tisdagskvällarna får 1 poäng.  
De tisdagskvällar som inte ingår i Tisdagscupen är individuella tävlingar eller evenemang med 
prisutdelning efter varje tävling. 
Du betalar fortfarande bara 30 kronor för spel vid våra damevenemang, om inte annat anges. 
Vi fortsätter med förhandsanmälan via golf.se som föll mycket väl ut under 2008. Senast 16.00 
på söndagar är som tidigare sista anmälan om inte annat anges. 
 
Nytt i år! Inlednings- och avslutningstävling på söndagar 
Våra inledande och avslutande tävlingar, den populära Vingolfen prövar vi i år att spela på en 
söndagseftermiddag. Det blir 18-hålstävling i form av Texas Scramble. Datumen för dessa är söndag 
den 26 april och söndag den 6 september och då behöver vi er anmälan senast fredagen innan klockan 
16.00. Mer detaljer om detta i spelschemat i slutet av programmet. 
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GLÖM INTE!!! 
OBLIGATORISK ANMÄLAN TILL UPPTAKTSMÖTET SENAST  
DEN 16 APRIL FÖR RÄTT BESTÄLLNING AV MAT!!  

mailto:annika.brunnberg@lfv.se


Årets golfhelg!  
Även i år genomför vi en damgolfhelg och hoppas på lika gott väder och lika glada damer!  
Lördag den 9 och söndag den 10 maj spelar vi på Vreta Kloster Golfklubb (www.vkgk.se) i Linköping, 
respektive Tobo Golfklubb (www.tobogk.com) i Vimmerby.  
Övernattning sker på Fredensborgs Herrgård (www.fredensborg.com) på Tobo Golfklubb.  
 
Detta innebär två dagars golfspel, övernattning och halvpension med 3-rättersmiddag 
för 1175:- kronor per person (del i dubbelrum). 1425:- kr för enkelrum! 
 
Helgen är en populär golfhelg har det visat sig, så vi har ett starkt begränsat antal platser och 
anmälan måste ske absolut senast redan den 11 mars till annika.brunnberg@lfv.se eller 0708-74 
55 06.  
 
Anmälan är bindande och vi behöver en anmälningsavgift på 500 kr senast den 11 mars 
på konto Handelsbanken 6596-264 278 658 (glöm inte att skriva Ditt namn vid anmä-
lan!) Detaljer om slutbetalning får Du vid anmälningstillfället. 
 
Meddela också vem Du vill dela rum med om Du åker med en väninna, i övrigt fördelar vi rummen. 
Övriga eventuella kostnader samt transport tur och retur ombesörjs av var och en. 
 
 
 
 
 
 
 
Ladies Tour 2009 
Ladies Tour fortsätter även denna säsong och Söderköping står som värd för årets sista tävling den 13 
september.  
Tyvärr missade vi alla pallplatser i den sammanlagda Ladies Tour-tävlingen under 2008 så det är 
revanschläge för oss i år! Spel sker på Klinga, Linköping, Bråviken, Motala och Söderköping.  
För mer detaljer om dagar se spelschemat i slutet av programmet. Vi hoppas också få se ännu flera 
som spelar Ladies Tour denna säsong! Det är ett ypperligt tillfälle att spela på andra banor och med 
andra damer i Din egen hcp-klass! 
 
Till sist önskar vi er alla mycket varmt välkomna till våra arrangemang och vi ser fram 
emot en säsong med bra golf, fint väder och spelsugna damer! 

/Söderköpings Damgolfkommitté 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktinfo Damkommittén 
 
Annika Brunnberg  0708-74 55 06  annika.brunnberg@lfv.se  
Eva Helenius   0702-49 26 64 eva.helenius@hotmail.com   
Marita Lundin   0708-19 25 43  anmarlun@hotmail.com  
Anna Suomela   0702-68 11 25   anna.suomela@comhem.se  
Lina Ericsson   0707-64 49 96  karolina.ericson@gmail.com      

GLÖM INTE!!!  
ANMÄLAN TILL GOLFHELGEN SENAST 11 MARS –  
BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER!!! 
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Månad Datum Tid  Program 
April 23 18.00 Upptaktsmöte 

 
 26  

OBS! Söndag 
13.00 Vingolf, Texas Scramble, 18 hål 

 
 28 17.30 Järnslaget, 9 hål 

 
Maj 5 17.30 Tisdagscupen, 9 hål 

 
 9-10  Damernas Golfhelg 

 
 12 17.30 Regelkväll/Puttävling 

 
 17  Ladies Tour, Norrköping GK 

 
 19 17.30 Tisdagscupen, 9 hål 

 
 24  Ladies Tour, Linköping GK 

 
 26 17.30 Flaggtävling, 9 hål 

 
Juni 2 17.30 Tisdagscupen, 9 hål 

 
 9 17.30 Bästboll, 9 hål 

 
 16 17.30 Tisdagscupen, 9 hål 

 
 23 17.30 ”Mariannes golfutmaning” 

 
 30 17.30 Tisdagscupen, 9 hål 

 
Juli 5  Ladies Tour, Bråviken GK 

 
Augusti 4 17.00 Foursome, 9 hål 

 
 11 17.00 Tisdagscupen, 9 hål 

 
 15  Ladies Tour, Motala GK 

 
 18 17.00 ”Winner Takes It All”, 9 hål 

 
 25 17.00 Tisdagscupen, 9 hål 

 
September 6  

OBS! Söndag 
13.00 Vingolf, Texas Scramble, 18 hål 

 
 13  Ladies Tour, Söderköping GK 

 
 24  Avslutningsmiddag 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
VINGOLF  
OBS! Åldersgräns 20 år. Insatsen är en flaska vin. 
  
LADIES TOUR  
Se separata anslag innan varje tävling 
 
FLAGGTÄVLING  
9 hål. Spelaren sätter ned sin flagga på den punkt, där antalet slag är förbrukade 

JÄRNSLAGET 

Spel med 2 frivilligt valda järnklubbor + putter  
 
TEXAS SCRAMBLE 
Kan spelas av 2-, 3- eller 4- mannalag. Alla slår ut från sin ordinarie tee. Laget väljer den bästa bollen 
som markeras. Spelarna placerar sedan i valfri ordning sin boll inom ett scorekort från marke-
ringen och slår sin boll. Den valda bollen kan slås utan att lyftas. I bunker återskapas läget mellan 
slagen. 
I Texas Scramble får emellertid den spelare vars boll laget valt, INTE slå nästa slag. Spelaren står över 
till nästa slag igen. Detta gäller samtliga slag UTOM på green, då alla spelare får putta vald boll. 
Laget måste också välja varje spelares utslag minst 3 gånger under en 18-håls runda. 
 
FOURSOME  
I foursome spelar två spelare (lottas av spelledningen) på samma boll och slår vartannat slag på denna, 
samt spelar växelvis från utslagsplatserna. Har t.ex. A slagit ut på hål 1 skall hon sedan slå ut på samt-
liga udda hål. Hennes partner B skall slå andra slaget på första hålet och slå ut på hål nr 2 samt däref-
ter slå ut på samtliga jämna hål. 
 
BÄSTBOLL 
Bästboll är en spelform där två spelare bildar lag (lottas av spelledningen). Lagets bästa resultat på 
varje hål räknas och antecknas i scorekortet.  
 
”WINNER TAKES IT ALL” 
Slaggolf. Var och en satsar en ”fin” boll. Vinnaren tar hem samtliga bollar.  

SLAGGOLF  
Slaggolf är en typ av slagsspelstävling. I slaggolf registreras antalet slag, brutto, hål för hål. Antalet slag 
maximeras dock till 5 slag över par. På ett par 3-hål är max antal slag som skrivs upp 8, på ett par 4-
hål 9 slag och på ett par 5-hål 10 slag. Efter avslutad rond summeras scoren till ett bruttoresultat och 
därefter dras antalet erhållna slag efter handicap av så att ett nettoresultat erhålls. 

”MARIANNES GOLFUTMANING” 
Spelas i lag om 2 spelare med liknande hcp (lottas av spelledningen). Innebär ett antal olika utma-
ningar på ett antal olika hål. Exvis långputt, pitch över hinder, trouble shot (från högt gräs) med mera. 
Lagen får ett par försök och laget med bäst resultat – poäng – vinner. Ansvarig är Marianne Lantz 
Johansson. 
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